
UCHWAŁA NR XXXI/257/17
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2017 rok

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r., 
poz.1875), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz.2077 ze zmianami), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Ciężkowice na 2017 rok w ten sposób, iż:

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 984,00 zł.

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 18 195,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2017 rok w ten sposób, iż:

1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29 179,00 zł.

2)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 880 293,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały.

3. Ustala się plan wydatków obejmujących planowane kwoty dotacji na wydatki bieżące oraz majątkowe 
udzielane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsz się przychody budżetu na 2017r. o kwotę 880 293,00 zł. z tego:

1) 848 123,00 zł. z tytułu planowanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań sfinansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

2) 32 170,00 zł. z tytułu planowanej pożyczki z WFOŚ i GW w Krakowie na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 880 293,00 zł. do kwoty 2 065 226,00 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi :

1) 1 840 076,00 zł. z tytułu kredytów bankowych,

2) 225 150,00 zł. z tytułu wolnych środków pozostających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9265



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Zdzisław Szczerba

.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9265



Załącznik nr 1do Uchwały Nr XXXI/257/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany Planu Dochodów Budżetu na 2017 r.

Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza 
się dochody

Zwiększa się 
dochody

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 542,00 27 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 25 737,00

w tym :

1) dochody majątkowe 0,00 25 737,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 737,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 542,00 0,00

w tym :

1) dochody majątkowe 7 542,00 0,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 542,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 163,00

w tym :

1) dochody bieżące 0,00 2 163,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatow-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2 163,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 25 760,00

70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami 10 000,00 25 760,00

w tym :

1) dochody bieżące 10 000,00 25 760,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 25 760,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 760,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 4 000,00 0,00

w tym :

1) dochody bieżące 4 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

75095 Pozostała działalność 24 760,00 0,00

w tym :

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9265



1) dochody bieżące 24 760,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 760,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 0,00 27 016,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 27 016,00

w tym :

1) dochody bieżące 0,00 27 016,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 27 016,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 9 795,00

80104 Przedszkola 0,00 9 795,00

w tym :

1) dochody bieżące 0,00 9 795,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

9 795,00

855 RODZINA 18 000,00 3 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 0,00

w tym :

1) dochody bieżące 9 000,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 
mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

9 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 000,00 3 010,00

w tym :

1) dochody bieżące 9 000,00 3 010,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 
mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

9 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań zleconych ustawami 

3 010,00

OGÓŁEM 64 302,00 93 481,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9265



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/257/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany Planu Wydatków Budżetu na 2017 r.

Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
wydatki

Zwiększa się 
wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 89 518,00 0,00

01095 Pozostała działalność 89 518,00 0,00

w tym :

1. wydatki bieżące 9 518,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych 9 518,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

9 518,00

2. wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 504 119,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 504 119,00 0,00

w tym :

1. wydatki majątkowe 504 119,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 504 119,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

504 119,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 253 000,00 87 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 000,00 87 000,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 7 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 000,00

2. wydatki majątkowe 253 000,00 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 000,00 80 000,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

253 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 47 910,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatów) 0,00 9 518,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 9 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9265



1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 9 518,00

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 0,00 14 179,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 14 179,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 179,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

14 179,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 18 500,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 18 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 500,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

18 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 713,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 5 713,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 713,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

5 713,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 2 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 887,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 76 170,00 0,00

w tym :

1. wydatki majątkowe 76 170,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 170,00

80104 Przedszkola 47 004,00 0,00
w tym :
1. wydatki majątkowe 47 004,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 004,00
w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

47 004,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 713,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9265



w tym :
1. wydatki bieżące 5 713,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych 5 713,00 0,00
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 713,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 500,00 0,00
85295 Pozostała działalność 30 500,00 0,00

w tym :
1. wydatki bieżące 30 500,00 0,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 2 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 000,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 2 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 10 000,00

1) dotacje na zadania bieżące 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 6 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 000,00

w tym :

1. wydatki bieżące 0,00 6 000,00

1) dotacje na zadania bieżące 6 000,00

OGÓŁEM 1 006 024,00 154 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9265



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXI/257/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE  GMINY  CIĘŻKOWICE
w  2017 r.

Lp. dział, 
rozdz.

Wyszczególnienie Wydatki

1 2 4 5
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00
1.1. 01010 Pozostała działalność 0,00
1.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Podniesienie wału na potoku Ostruszanka w Ciężkowicach 0,00
1. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ,  GAZ I WODĘ
11 801,00

1.1. 40001 Dostarczanie energii elektrycznej 11 801,00
1.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 801,00

11 801,00
Budowa instalacji OZE w systemie prosumeckim 11 801,00

2. 600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1 921 047,51
2.1. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 431 641,00
2.1.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 641,00

Pomoc finansowa dla samorzadu Województwa Małopolskiego na wykup 
gruntu w m. Bogoniowice

38 541,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na odcinku Zborowice-Krynica 
Zdrój - pomoc finansowa dla samorządu Województwa Małopolskiego

17 100,00

Prace projektowe DW nr 977 w zakresie obejmującym granice Gminy 
Ciężkowice - pomoc finansowa

6 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 na dz. 257,259,277/1 
w m. Zborowice str. prawa odc: 010 km 0+000 - 0+042,2 (DW981) na 
odcinku 150 km 0+000, 0+435,3 (DW 977)

370 000,00

2.2. 60014 Drogi publiczne powiatowe 219 531,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 531,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 119 531,00
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na modernizację drogi 
powiatowej nr 1393 K Ciężkowice – Jastrzębia Zdonia 
w miejscowościach Kąśna Dolna, Kąśna Górna, Jastrzębia

100 000,00

2.3. 60016 Drogi publiczne gminne 1 269 875,51

2.3.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 269 875,51

Budowa dróg gminnych ( w ramach funduszu sołeckiego) 360 816,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

909 059,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9265



Przebudowa drogi gminnej w obrębie działki nr 754/4 (ul.Rynek) 
w Ciężkowicach - PROW 2014-2020

829 059,51

"Zintegrowana infrastruktura dla transportu niskoemisyjnego w mieście 
Tarnów i subregionie tarnowskim na terenie Gminy Ciężkowice" - 
Zintegrowana infrastruktura dla transportu niskoemisyjnego - RPOWM 
2014-2020

50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. ew. o nr 178/4 
w miejscowości Kąśna Dolna, łączącej się bezpośrednio z planowaną do 
budowy drogą powiatową w miejscowości Kąśna Dolna

30 000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 487 747,00
3.1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 747,00
3.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 487 747,00

Prace związame z przygotowaniem projektu uzdrowiska w m. Ciężkowice 0,00

Remont budynku wiejskiego w Pławnej (środki sołeckie) 3 500,00

Projekt techniczny instalacji gazowej w budynku nr 16 (środki sołeckie) 14 000,00

Budowa pomnika I.J.Paderewskiego w Ciężkowicach 45 000,00

Zakup nieruchomości budynkowej w m. Tursko 100 500,00
Adaptacja poddasza w budynku świetlicy w Bogoniowicach 8 000,00
Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu rewitalizacyjnego 22 000,00
Zakup działki w m. Bogoniowice (stacja PKP) 80 000,00
w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

214 747,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Zborowicach, budynku OSP 
w Bruśniku, budynku wielofunkcyjny w Kąśnej Górnej oraz budynku 
Przedszkola w Zborowicach

214 747,00

4. 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 115 698,00

4.1. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 99 700,00
4.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 700,00

zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Gminy w Ciężkowicach 15 300,00

zakup defibrylatora 5 400,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

79 000,00

Projekt pn. „Centrum Usług Wspólnych” 79 000,00
4.2. 75095 Pozostała dzziałalność 15 998,00
4.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 998,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

15 998,00

Wymiana pieców, działania 4.4.2 i 4.4.3 RPO 2014-2020 15 998,00
5. 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
156 206,00

5.1. 75403 Jednostki terenowe Policji 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9265



5.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Dotacja na przebudowę Komisariatu policji w Ciężkowicach 20 000,00
5.2. 75412 Ochotnicze straże pożarne 136 206,00

5.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 136 206,00

OSP Ciężkowice zakup sprzętu hydraulicznego oraz kuchni gazowej 
(fundusz sołecki), modernizacja budynku jednostki

23 511,00

OSP Zborowice - prace remontowe (fundusz sołecki) 2 420,00

OSP Zborowice - malowanie dachu 6 000,00

Zakup samochodu dla OSP Kipszna 12 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Kipsznej 72 325,00

Zakup samochodu dla OSP Bruśnik - dotacja 19 950,00

6. 758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 0,00

6.1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 0,00

7. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 734 515,00

7.1. 80101 Szkoły podstawowe 443 901,00
7.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 443 901,00

Modenizacja instalacji elektrycznej oraz malowanie ścian w budynku 
Zespołu Szkół Publicznych w Bruśniku

22 000,00

Modernizacja instalacji gazowej na gazową kondensacyjną w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Jastrzębi

306 133,00

Remont kominów wentylacyjnych w budynku ZSP w Zborowicach 29 000,00
Przygotowanie kpl. dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
pn. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkole 
z dobudowa zadaszonego wejścia i podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
oraz placem zabaw dla dzieci w budynku szkolnym Cieżkowicach”

21 000,00

Budowa parkingu przy budynku SP w Pławnej 29 938,00

Budowa kompleksu boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół 
Publicznych w Jastrzębi

4 630,00

Doposażenie autobudu szkolnego 24 000,00

Usunięcie awarii pieca co w budynku SP w Kąśnej Dolnej 7 200,00

7.2. 80104 Przedszkola 238 366,00

7.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 366,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

238 366,00

Adaptacja pomieszczeń budynku SP w Ciężkowicach dla potrzeb 
przedszkola w ramach projektu pn.: MĄDRY START - upowszechnianie 
wychowania przedszkolnego w gminie Ciężkowice

238 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9265



7.3. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 800,00

7.3.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 800,00

Zakup wyposażenia kuchni 15 800,00

7.4. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

36 448,00

7.4.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 448,00
Wykonanie podjazdu w budynku ZSP w Jastrzębi 36 448,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 252 597,00

8.1. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 597,00

8.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 597,00

Zakup pługu śneżnego 9 500,00

zakup urządzenia ciśnieniowego dla potrzeb oczyszczalni przydomowych 5 597,00

zakup urządzenia myjącego - 2 500,00 zł. 2 500,00

8.2.1. Zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00

objęcie udziałów w Spółce Komunlanej Dorzecze Białej Sp. z o.o. - 
235 000,00 zł.

235 000,00

OGÓŁEM 3 679 611,51

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 444 611,51

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 uofp.

1 468 971,51

Zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9265



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/257/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN PO ZMIANACH
PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW

BUDŻETU  GMINY  NA  2017 r.

L.p. Treść paragraf Kwota

A. Dochody 47 222 667,67
A.1. Dochody bieżące 46 634 949,16
A.2. Dochody majątkowe 587 718,51
B. Wydatki 49 287 893,67
B.1. Wydatki bieżące 45 608 282,16
B.2. Wydatki majątkowe 3 679 611,51
C. Nadwyżka / Deficyt  (A – B ) -2 065 226,00
F. Finansowanie  ( P – R ) 2 065 226,00

P. Przychody  budżetu  ogółem 3 656 732,00
P.1. Kredyt komercyjny i pożyczka z WFOŚ i GW w Krakowie na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

952 192 181,00

P.2. Spłata udzielonych pożyczek z budżetu 0,00
P.3. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (2016.)
950 1 105 443,00

P.4. Kredyty bankowe oraz pożyczka zaciągnięte na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice 

952 1 840 076,00

P.5. Pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań sfinansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 519 032,00

R. Rozchody budżetu ogółem 1 591 506,00
R.1. Spłaty pożyczek i kredytów: 1 591 506,00

W tym:
R.1.1. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP 

w Bogoniowicach" - KBS O/Ciężkowice - 029/07/293
992

13 700,00

R.1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2010r. - ING BŚ O/Tarnów 992

660 000,00

R.1.3.
Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2011r. - ING BŚ O/Tarnów 992

500 000,00

R.1.4. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Pławnej P/085/13/35 992 15 780,00

R.1.5. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia w Ciężkowicach - budynek zachodni 
P/84/13/35 992

8 900,00

R.1.6. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Modernizacja 
kotłowni gazowej na gazową kondensacyjną w Szkole Podstawowej 
w Pławnej - P/086/13/35 992

6 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9265



R.1.7. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2013r. - KBS O/Ciężkowice 
029/12/184 992

362 000,00

R.1.8. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Wykonanie odwiertu 
ogólnodostępnej studni eksploatacyjnej dla ludności (pobór wody do 
celów pitnych i gospodarczych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
dz. nr 180 w miejscowości Falkowa PD/006/16/19 992

12 323,00

R.1.8.
Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Wykonanie odwiertu 
ogólnodostępnej studni eksploatacyjnej dla ludności (pobór wody do 
celów pitnych i gospodarczych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
dz. nr 180 w miejscowości Bruśnik PD/005/16/19 992

12 323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9265



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/257/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  GMINY
CIĘŻKOWICE W 2017 r.

Dział Rozdz NAZWA INSTYTUCJI Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 161 
641,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 61 641,00 0,00
W tym:
1) wydatki majątkowe 61 641,00
Pomoc finansowa dla samorzadu Województwa 
Małopolskiego na wykup gruntu w m. Bogoniowice

38 541,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na odcinku 
Zborowice-Krynica Zdrój - pomoc finansowa dla samorządu 
Województwa Małopolskiego

17 100,00

Prace projektowe DW nr 977 w zakresie obejmującym 
granice Gminy Ciężkowice - pomoc finansowa la samorządu 
Województwa Małopolskiego

6 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 
000,00

0,00

W tym:

1) wydatki majątkowe 100 
000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na modernizację 
drogi powiatowej nr 1393 K Ciężkowice – Jastrzębia Zdonia 
w miejscowościach Kąśna Dolna, Kąśna Górna, Jastrzębia

100 
000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

21 000,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 21 000,00 0,00

W tym:

1) dotacje na zadania bieżące 1 000,00

Dotacja na fundusz wsparcia Policji 1 000,00

1) wydatki majątkowe 20 000,00

Dotacja na przebudowę Komisariatu policji w Ciężkowicach 20 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 108 
000,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 108 
000,00

0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 108 

000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9265



Powiat Tarnowski - na dofinansowanie kosztów utrzymania 
Hali Sportowej w Ciężkowicach 

108 
000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 69 000,00 0,00
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 5 000,00
Szczepienia pneumokokowe 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 0,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 64 000,00
Dotacja dla CKiPGC 64 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

8 748,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 748,00 0,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 8 748,00
Dotacja na częściowe pokrycie kosztów utrzymania Filii PUP 
w Tuchowie

8 748,00

921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

833 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 595 000,00
Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice 595 000,00

92116 Biblioteki 238 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 238 000,00

Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Ciężkowicach 238 000,00

RAZEM DOTACJE JEDNOSTEK SEKTORA FIN.PUBL.
368 

389,00
833 000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

14 187,00 34 951,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 187,00 34 951,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 14 187,00
Dotacja dla jednostki OSP w Ciężkowicach na zadania 
wynkające z zabezpieczenia działalności bojowej

14 187,00

W tym:
1) wydatki majątkowe 34 951,00
Dotacja dla jednostki OSP w Ciężkowicach 15 000,00
Zakup samochodu dla OSP Bruśnik - dotacja 19 951,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 007 960,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9265



80101 Szkoły podstawowe 552 725,71
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 552 725,71
Niepubliczna szkoła podstawowa 552 725,71

80104 Przedszkola 1 219 068,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 1 219 068,00
Niepubliczne przedszkola 1 219 068,00

80110 Gimnazja 227 354,03

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 227 354,03
Niepubliczne gimnazjum 227 354,03

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 813,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 8 813,00
Niepubliczna szkoła podstawowa 8 813,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 86 400,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 86 400,00 0,00

W tym:

1) dotacje na zadania bieżące 86 400,00 0,00
Prowadzenie ośrodka wsparcia 86 400,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 102 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 102 000,00
Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej 102 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKT. FIN. PUBL. 202 587,00 2 042 911,74

OGÓŁEM DOTACJE 570 976,00 2 875 911,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9265


		2017-12-29T18:39:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




